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Brak miejsc parkingowych, jeden śmietnik na wieloklatkowe bloki, problemy przedsiębiorców w kontekście
uchwały krajobrazowej, pustostany na nowohuckich osiedlach, sugerowany remont ul. Radomskiej,
utworzenie przejścia dla pieszych w rejonie przystanku autobusu linii 424 – to tylko niektóre z tematów
poruszanych na spotkaniu Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Jakuba Koska z mieszkańcami Nowej Huty
i Prądnika Czerwonego, które odbyły się 13 i 14 listopada.

- Tak właśnie powinno wyglądać sprawowanie mandatu radnego. Spotkania w okręgu wyborczym, z
którego pochodzę organizujemy już od lat po to, żeby dobrze zrozumieć co jest największą bolączką w
danej części Krakowa i potem próbować na to zareagować – tłumaczył Jakub Kosek podczas
spotkania, które odbyło się w Zespole Szkół Ekonomicznych nr 2 na os. Spółdzielczym 6. Oprócz
mieszkańców na spotkanie przybyli radni miasta Krakowa: Magdalena Mazurkiewicz oraz Marek
Hohenauer, a także przedstawiciele nowohuckich dzielnic, m.in. przewodniczący Rady i Zarządu
Dzielnicy XVIII Nowa Huta, czy Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce oraz
członkowie dzielnic.

Tematy ważne dla lokalnej społeczności

W trakcie spotkania z mieszkańcami dyskutowano m.in. o: potrzebie nowych miejsc parkingowych na
os. Teatralnym, w pobliżu nowo powstającej inwestycji; programie przywracania neonów w Nowej
Hucie; buspasach i zwężeniach na ul. Mikołajczyka i al. Andersa; braku miejsc parkingowych m.in. na
os. Oświecenia oraz Spółdzielczym; parkowaniu hulajnóg w miejscach do tego nie przeznaczonych;
sytuacji przedsiębiorców, którzy zamykają wieloletnie interesy w związku z zapisami uchwały
krajobrazowej; uciążliwej dla mieszkańców drodze rowerowej poprowadzonej przez osiedle Centrum E;
niedostatecznym doświetleniu przejścia dla pieszych na al. Andersa, przy skrzyżowaniu z al. Przyjaźni;
utworzeniu wybiegu dla psów w okolicy pl. Bieńczyckiego przy garażach; pustostanach na os. Zgody;
uciążliwym drzewie owocowym na os. Spółdzielczym, czy przygotowaniu Krakowa i Nowej Huty na
wprowadzenie Strefy Czystego Transportu.

O budowie linii tramwajowej i zwiększonym ruchu samochodowym

Dzień później, 14 listopada, Jakub Kosek spotkał się z mieszkańcami Prądnika Czerwonego – w Szkole
Podstawowej nr 114 przy ul. Łąkowej 31. W spotkaniu wzięli też udział Piotr Moskała, radny miasta
Krakowa oraz Marcin Smolski, przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, a także
poseł na sejm RP Dominik Jaśkowiec. Mowa była m.in. o: budowie tramwaju do Mistrzejowic, która
generuje dużo uciążliwości dla mieszkańców, pytali oni o termin zakończenia prac. Poruszane też były
tematy: zwiększonego ruchu samochodowego na terenie dzielnicy, w wyniku czego jest duże ryzyko
wypadków drogowych; remontu ulicy Radomskiej; przywrócenia wyłączonej sygnalizacji świetlnej przy
przejściach dla pieszych na skrzyżowaniu ulicy Meissnera z Ugorek; utworzenia przejścia dla pieszych
w pobliżu przystanku autobusu linii 424 na ulicy Ułanów; czy zmiany organizacji ruchu na ulicy



Pilotów.

Kolejne spotkania w Nowej Hucie już 27 listopada (Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5, Oświecenia 30,
godz. 18.00 oraz 28 listopada (Szkoła Podstawowa nr 155, os. 2 Pułku Lotniczego 21, godz. 18.00).

- Obecność na nich i zaangażowanie mieszkańców są dla mnie niezwykle ważne – zachęca Jakub
Kosek mieszkańców do udziału i prosi o przesyłanie propozycji spotkań dotyczących lokalnych
tematów, które należałoby zorganizować w większym gronie. Można je zgłaszać e-mailowo na adres:
br.umk@um.krakow.pl.
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